không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về vay nợ, cho vay nợ chung: Anh Nguyễn Xuân H và chị Triệu Thị H1 

đều xác định không có, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm: Anh Nguyễn Xuân H phải chịu án 

phí hôn nhân gia đình sơ thẩm số tiền là 75.000đ (Bảy mươi lăm nghìn đồng). 

Chị Triệu Thị H1 phải chịu án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm số tiền là 75.000đ 

(Bảy mươi lăm nghìn đồng).  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Tuyên Quang; 

- VKSND Khu vực 1 – Tuyên Quang (02 bản); 

- THADS tỉnh Tuyên Quang;